



**2.1 Ingrediënten****TOTAAL IS GEEN 100%**

Ingrediënt
Suiker
Cacaomassa
Cacaoboter
Volle melkpoeder
Slagroom
Banaan likeur ° (Aroma ( ))
Glucose
Plantaarlijk vet (palm, zonnebloem, koolzaad) in wisselende verhoudingen
Magere cacao
Hazelnoten
Invertsuiker
Plantaarlijk oliën en vetten (Palmpitten, zonnebloem, palm) in wisselende verhoudingen
Water
Boterconcentraat
Gecondenseerde melk
Magere melkpoeder
Alcohol
Melksuiker
advokaat 14% deli egg (ei (heel))
Cacaomassa (Ivorkust)
Gehard Plantaarlijk Vet
Amandelen
Weipoeder
Citroensap uit geconcentreerd sap
Melkpoeder
Tarwebloem
Cocos
Dextrose
PNP pure noten pasta (Hazelnoten)
Raapzaad
Natuurlijk aroma: Paprika-Extract
Conserveermiddelen: Shellac
Antioxidanten: Ascorbinezuur
Antioxidanten: E304
Antioxidanten: Vitamine E (E306)
Stabilisators: Carrageen
Stabilisators: Glycerol
Stabilisators: Sorbitol
kleurstoffen: Koper chlorophyll
kleurstoffen: kleurend concentraat: saffloer en citroen
kleurstoffen: Wortel, zwarte bes: kleurend concentraat
Hazelnootstukjes
Lactose
Melkvet
Melkeiwitten
Pistache
Sojabloem
Aardbeien
Arabische gom
Aroma's

Banaan
Cacaopoeder
Citroenzuur
Framboos
Geconcentreerd Sinaasappelsap
Gekarameliseerde suiker
Gemodificeerd zetmeel
Instant koffie 100% koffie
Kleurstof: beta-caroteen
Koekjes (Tarwemeel, suiker, tarwemoutmeel, emulgator: zonnebloemlecithine, zetmeel, rijsmiddel: E500ii, zout, natuurlijk vanille aroma)
Koffie
Lécithine E322
Limoen gedroogd
Mais Zetmeel
Mokkapasta
Moutextract (GERST)
Pectine
Plantaardige olie (raapzaad of zonnebloem)
Rijsmiddel: E500ii
Rijstpoeder
Rode bietensapconcentraat
Sorbitol
Specerijen
Trablit mokka aroma
Zout

## 2.2 Ingrediententek **TOTAAL IS GEEN 100%**

Suiker, Cacaomassa, Cacaoboter, Volle melkpoeder, Slagroom, Banaan likeur ° (Aroma , Glucose, Plantaardig vet (palm, zonnebloem, koolzaad) in wisselende verhoudingen, Magere cacao, Hazelnoten, Invertsuiker, Water, Plantaardige oliën en vetten (palm), Boterconcentraat, Gecondenseerde melk, Magere melkpoeder, Alcohol, Melksuiker, Gehard Plantaardig Vet, advocaat 14% deli egg (ei (heel)), Aroma (Natuurlijke vanille), Emulgator (Sojalecithine), Cacaomassa (Ivorkust), Amandelen, Weipoeder, Plantaardige oliën en vetten (zonnebloem), Citroensap uit geconcentreerd sap, Aroma (Walnoot), PNP pure noten pasta (Hazelnoten), Melkpoeder, Tarwebloem, Cocos, Dextrose, Raapzaad, Stabilisators (Sorbitol), Natuurlijk aroma (Paprika-Extract), Aardbeien, Instant koffie 100% koffie, Gekarameliseerde suiker, Koekjes (Tarwemeel, suiker, tarwemoutmeel, emulgator: zonnebloemlecithine, zetmeel, rijsmiddel: E500ii, zout, natuurlijk vanille aroma), Aroma (Amaretto, Babalutte aroma), Pistache, Framboos, Trablit mokka aroma, Aroma (Boter), Stabilisators (Carrageen), Plantaardige olie (raapzaad of zonnebloem), Stabilisators (Glycerol), Limoen gedroogd, Aroma (Aroma), Emulgator (Mono- en diglyceriden van vetzuren), Citroenzuur, Zout, Hazelnootstukjes, Mais Zetmeel, Rode bietensapconcentraat, Cacaopoeder, Lactose, Voedingszuur (citroenzuur), kleurstoffen (Wortel, zwarte bes: kleurend concentraat), Antioxidanten (E304), Mokkapasta, Geconcentreerd Sinaasappelsap, Antioxidanten (Vitamine E (E306)), Lécithine E322, Sorbitol, Kleurstof: beta-caroteen, Gemodificeerd zetmeel, Koffie, Sojabloem, Antioxidanten (Ascorbinezuur), Aroma (Kaneel), Banaan, Pectine, Rijstpoeder, Aroma's, Voedingszuur ( E331 Natriumcitraten), Plantaardige oliën en vetten (Palmpitten), Melkvet, Conservermiddelen (Shellac), Specerijen, Arabische gom, kleurstoffen ( Koper chlorophyll, kleurend concentraat: saffloer en citroen), Melkeiwitten, Moutextract (GERST), Rijsmiddel: E500ii, Emulgator (Zonnebloem lecithine)

<b>3 Allergenen info</b>	
Legende : 1 = aanwezig    0 = afwezig    ? = mogelijke sporen	
Glutenbevattende granen *	+
Schaal- en schelpdieren	-
Eieren	+
vis	-
Pinda	-
Soja	+
Melk (inclusief lactose)	+
Noten **	+
Selderij	-
Mosterd	-
Sesamzaad	-
Zwavedioxide en sulfiet	-
Lupine	-
Weekdieren	-

<b>4 Nutritionele waarden</b>	
Gemiddelde voedingswaarden per	100 g
Energetische waarde (kcal)	516 kcal
Energetische waarde (kJ)	2.158 kJ
Vetten	27 gram
Verzadigd vet	13 gram
Koolhydraten	61 gram
Suikers	60 gram
Eiwitten	5,4 gram
Zout	0,11 gram